Arsregnskap 2015
for

Norsk Spaniel Klub

Foretaksnr. 885157602




Norsk Spaniel Klub

Resultatregnskap

Note 2015 2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 649 406 630 982
Annen driftsinntekt 209 048 165 487
Sum driftsinntekter 858 454 796 469
Driftskostnader
Varekostnad 39 764 48 452
Lonnskostnad 59 983 74 274
Annen driftskostnad 773 086 782 680
Sum driftskostnader 872 833 905 406
DRIFTSRESULTAT (14 379) (108 937)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 11 692 25023
Sum finansinntekter 11 692 25023
Finanskostnader
Annen rentekostnad 896 445
Annen finanskostnad 1162 46
Sum finanskostnader 2 058 491
NETTO FINANSPOSTER 9634 24 532
ORDINZART RES. F@R SKATTEKOSTNAD (4 745) (84 405)
Skattekostnad pa ordinzert resultat 0 0
ORDINAERT RESULTAT (4 745) (84 405)
ARSRESULTAT (4 745) (84 405)
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital (4 745) (84 405)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER (4 745) (84 405)
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Norsk Spaniel Klub

Balanse pr. 31.12.2015

EIENDELER
OML@PSMIDLER

Varer

Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter

Note

31.12.2015

49 055

94 336
94 336

820 688
964 079

964 079

921 076
921 076

921 076

43 002
43 002
43 002

964 079

31.12.2014

47 767

93 535
93535

893 251
1034 552

1034 552

925 821
925 821

925 821

108 731
108 731
108 731

1 034 552
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Norsk Spaniel Klub

Noter 2015

Regnskapsprinsipper.

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.
Noteopplysningene er gitt i samsvar med kravene som gjelder for ideelle organisasjoner
og bestar av fglgende:

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Note 1 - Kundefordringer

Kundefordringer pa totalt kr 45 220,00 er vurdert til palydende 31.12.2015.
Momskompensasjon pa kr 49 116,00 er bokfart i 2015 og innbetaling blir mottatt i 2016.
Belgpet pa kr 49 116,00 er inkludert i fordringer pa naeringsoppgavens forside.

2015 2014 Endring
Bokfgrte kundefordringer 45 220,00 93 534,50 -48 314,50
Momskompensasjon -49 116,00 -46 869,00 -2 247,00

-3896,00 46 665,50 -50 561,50
Note 2 - Leverandgrgjeld
Leverandgrgjeld pa totalt kr 43 002,32 er vurdert til palydende 31.12.2015.
Gjeld til leverandgrer pr. 31.12.2015 er betalt i 2016.

Note 3 - Tap pa fordringer

Det er ikke forventet tap pa utestdende fordringer pr 31.12.2015.
2015 2014 Endring

Tap pa fordringer 0 28 086,00 -28 086,00

Note 4 - Kontanter
Det er ikke kassebeholdning pr 31.12.2015.

2015 2014 Endring
Kontanter 0 2 335,00 -2 335,00

Note 5 - Andre driftskostnader
Det er i 2015 betalt for 4 utsendelser av Vare Spaniels.

2015 2014 Endring
Trykkerikostnader 169 271,75 221 988,25 -52 716,50
Portokostnader 101 340,62 133 844,69 -32 504,07

Note 6 - Tidspunktet for regnskapets fremleggelse

Pa grunn av dgdsfall i nsermeste familie, samt omlegging av IT-lgsninger hos
regnskapsfarer, har regnskapet blitt forsinket. Eventuelle ulemper dette matte medfare
beklages.
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